[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 873/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 15 grudnia 2025 r.



	w sprawie
	rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 18/2026 na powierzenie realizacji zadania Miasta Poznania w obszarze „Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej”, w roku 2026.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 5 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.) oraz art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025  r. poz. 49 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]W okresie od 1 stycznia 2026 roku do 31 grudnia 2026 roku postanawia się realizować zadanie publiczne pt. „Zapewnienie wsparcia dzieciom poprzez prowadzenie na terenie miasta Poznania placówek opiekuńczo-wychowawczych łączących zadania placówek typu socjalizacyjnego i typu interwencyjnego” w obszarze wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, w roku 2026, przez podmiot wskazany w załączniku do zarządzenia, przekazując na ten cel kwotę w wysokości 8 000 000,00 zł (słownie: osiem milionów złotych).

§ 2

[bookmark: z2]Stosownie do możliwości finansowych budżetu Miasta, w sytuacji wystąpienia szczególnych okoliczności (w tym zmian wysokości najniższego wynagrodzenia ogłoszonego w Monitorze Polskim, przyjętych przez Miasto Poznań do realizacji programów rządowych, zmiany miejsca realizacji zadania publicznego, podwyższenia cen żywności, zwiększenia kosztów utrzymania placówki opiekuńczo-wychowawczej, zwiększenia kosztów eksploatacyjnych oraz mediów, zmian wynikających z zapewnienia bezpieczeństwa wychowankom i kadrze opiekuńczo-wychowawczej, konieczności dostosowania funkcjonowania placówki opiekuńczo-wychowawczej), dotacja może zostać zwiększona.

§ 3

[bookmark: z3]Czyni się dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych odpowiedzialnym za zawarcie umowy z podmiotem, o którym mowa w § 1 oraz za nadzór nad realizacją umowy i zobowiązanie wyżej wymienionego podmiotu do przedłożenia sprawozdań z wykonania zadania w terminach określonych w zawartej umowie.

§ 4

[bookmark: z4]Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych.

§ 5

[bookmark: z5]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Jędrzej Solarski
Z-CA PREZYDENTA
MIASTA POZNANIA


